Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Tucuruí
Marginal da BR 422, n 323 – Santa Mônica

CEP:68.455-130 – Tucuruí-Pará
CNPJ: 11.190.946/0001-84

nossa.agua@tucurui.pa.gov.br

Tucuruí, 22 de novembro de 2024.

OFICIO Nº 005/2024-SAAET

ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA.

CNPJ Nº 02.288.268/0001-04.

Endereço: RUA LAURO MAIA, CENTRO, FORTALEZA-CE, CEP 60055-295

Assunto: Solicitação de aceite para o Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao contrato nº 20220037

do Processo Licitatório SRP1, Pregão Eletrônico nº 8/2021–080, por um período de 12 (doze) meses,

conforme as especificações do termo de referência e de seus anexos, que tem como vencedora a Empresa

ASP AUTOMACÃO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA, inscrita sob o CNPJ Nº

02.288.268/0001-04.

1 – JUSTIFICATIVA

O aditivo de PRAZO do objeto em questão é justificado em virtude da impreterível necessidade de se

manter a   funcionalidade  de prestação de serviços e fornecimento de licença de uso de sistema de

informática para gestão pública para que os serviços sejam mantidos a fim de que não ocorra a sua

descontinuidade, haja vista, a importância e  necessário para esta Autarquia Municipal - Serviço

Autônomo de Água e Esgoto de Tucuruí – SAAET, no âmbito da Prefeitura Municipal de Tucuruí/Pa. Para

tanto, o valor a ser aditivado mantendo a vigência até 31/12/2025

Diante o exposto e a concordância, solicitamos as seguintes documentações:

• Oficio de Aceite;

• Certidões Fiscais: Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa

da União; Tributária e Não Tributária, Certidão Negativa Municipal, FGTS e Certidão Trabalhista.

Atenciosamente,

Neizivaldo Rosa Braga

Diretor Superintendente

Port. Nº 417/2023-GP

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ

PALÁCIO JONES WILLIAM DA SILVA GALVÃO

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE TUCURUÍ

"SAAET"

		2024-11-25T08:53:50-0300
	NEIZIVALDO ROSA BRAGA:71853421200